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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31483-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Wolsztyn: Ustugi zwigzane z odpadami
2023/S 012-031483

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zwigzek Miedzygminny OBRA
Adres pocztowy: Berzyna 6

Miejscowosé: Wolsztyn

Kod NUTS: PL417 Leszczynski

Kod pocztowy: 64-200 Wolsztyn

Panstwo: Polska

E-mail: zmobra@wolsztyn.pl

Tel.: +48 683473162

Faks: +48 683474272

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/przetargi_2022_112.html#a
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Ogolne ustugi publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
1.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

ODBIOR ODPADOW KOMUNALNYCH POCHODZACYCH OD WEASCICIELI NIERUCHOMOSCI Z TERENU
GMIN — UCZESTNIKOW ZWIAZKU MIEDZYGMINNEGO ,OBRA”

Numer referencyjny: ZM0O.G0.271.6.2022

Gtoéwny kod CPV
90500000 Ustugi zwigzane z odpadami

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest: Odbiér odpadéw komunalnych pochodzgcych od wtascicieli nieruchomosci z
terenu gmin — uczestnikdw Zwigzku Miedzygminnego ,OBRA” (gm. Przemet — sektor nr 1; gm. Siedlec — sektor
nr 2, gm. Wolsztyn — sektor nr 3) — zamoéwienie udzielane w czesciach. Ustugi bedace przedmiotem zamoéwienia
winny by¢ realizowane zgodnie z zasadami i warunkami okreslonymi w Opisie przedmiotu zaméwienia (OPZ),
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

ktory stanowi zatacznik Nr 1 do SWZ wraz z Zatgcznikami do OPZ. Przedmiot Zamowienia finansowany jest z
budzetu Zamawiajgcego.

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 8 912 520.00 PLN

Opis

Nazwa:

Odbiér odpadéw komunalnych pochodzacych od wiascicieli nieruchomosci z terenu gmin — uczestnikow
Zwiazku Miedzygminnego ,OBRA"- g. Przemet sektor nr 1

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Ustugi wywozu odpadoéw

90512000 Ustugi transportu odpadéw

90513100 Ustugi wywozu odpadéw pochodzgcych z gospodarstw domowych

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL417 Leszczynski

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Obszar Gminy Przemet

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest: Odbiér odpadéw komunalnych pochodzacych od wiascicieli nieruchomosci z
terenu gmin — uczestnikdw Zwigzku Miedzygminnego ,OBRA” (gm. Przemet — sektor nr 1; gm. Siedlec — sektor
nr 2, gm. Wolsztyn — sektor nr 3) — zamowienie udzielane w czesciach. Ustugi bedace przedmiotem zamdwienia
winny by¢ realizowane zgodnie z zasadami i warunkami okreslonymi w Opisie przedmiotu zaméwienia (OPZ),
ktory stanowi zatacznik Nr 1 do SWZ wraz z Zatgcznikami do OPZ. Przedmiot Zamowienia finansowany jest z
budzetu Zamawiajgcego.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Odbiér odpadéw komunalnych pochodzacych od wiascicieli nieruchomosci z terenu gmin — uczestnikéw
Zwigzku Miedzygminnego ,OBRA"- g. Siedlec sektor nr 2

Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Ustugi wywozu odpadéw

90512000 Ustugi transportu odpadow

90513100 Ustugi wywozu odpadéw pochodzacych z gospodarstw domowych

Miejsce Swiadczenia ustug
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kod NUTS: PL417 Leszczynski

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Obszar gminy Siedlec

Opis zaméwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest: Odbiér odpadéw komunalnych pochodzacych od whascicieli nieruchomosci z
terenu gmin — uczestnikdw Zwigzku Miedzygminnego ,OBRA” (gm. Przemet — sektor nr 1; gm. Siedlec — sektor
nr 2, gm. Wolsztyn — sektor nr 3) — zamoéwienie udzielane w czesciach. Ustugi bedace przedmiotem zaméwienia
winny by¢ realizowane zgodnie z zasadami i warunkami okreslonymi w Opisie przedmiotu zaméwienia (OPZ),
ktory stanowi zatacznik Nr 1 do SWZ wraz z Zatgcznikami do OPZ. Przedmiot Zamowienia finansowany jest z
budzetu Zamawiajgcego

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 176-498396

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Czesénr: 1
Nazwa:

Odbiér odpaddéw komunalnych pochodzacych od wiascicieli nieruchomosci z terenu gmin — uczestnikéw
Zwigzku Miedzygminnego ,OBRA"- g. Przemet sektor nr 1

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2022
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: tak
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V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PGO ZAJAC SP. Z O.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6981246317
Adres pocztowy: Starkowska 10
Miejscowosé: Przemet

Kod NUTS: PL417 Leszczynski

Kod pocztowy: 64-234

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: FIRMA USLUGOWO-HANDLOWA DOMINIK ZAJAC
Krajowy numer identyfikacyjny: 6981246317

Adres pocztowy: Szkolna 46

Miejscowos¢: Btotnica

Kod NUTS: PL417 Leszczynski

Kod pocztowy: 64-234

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartoS¢ zamowienia/czesci: 4 830 480.00 PLN
Catkowita koncowa wartos¢é umowy/czesci: 5 007 960.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

W ramach zaméwienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Krotki opis czesci zamdwienia, ktéra moze zostac zlecona podwykonawcom:

w ramach sektora 1, odbiér odpadéw z terenu: Wielen, Ostonin, Radomierz, Olejnica, Gérsko, Solec, Solec
Nowy, Mochy, Kaszczor.

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Zamowienie nr: 2
Czesé nr: 2
Nazwa:

Odbiér odpadéw komunalnych pochodzacych od wiascicieli nieruchomosci z terenu gmin — uczestnikow
Zwiazku Miedzygminnego ,OBRA"- g. Siedlec sektor nr 2

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:

30/12/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
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Oficjalna nazwa: ZAKLAD EKSPLOATACJI URZADZEN KOMUNALNYCH SP. Z 0. O,,
Krajowy numer identyfikacyjny: 9231665135

Adres pocztowy: Zbagszynska 15

Miejscowos¢: Siedlec

Kod NUTS: PL417 Leszczynski

Kod pocztowy: 64-212

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosSci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 375 500.00 PLN
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 3 904 560.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Odwotanie wnosi sie w terminie 10 dni od dnia przestania informacji o czynnosci Zamawiajgcego stanowigce
podstawe jego wniesienia — jezeli zostaty przestane przy uzyciu sSrodkéw komunikacji elektronicznej albo w
terminie 15 dni — jezeli zostaly przestane w inny sposéb.
Odwotanie wobec tresci ogtoszenia 0 zamowieniu, a takze wobec postanowien Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, wnosi sie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamoOwienia na stronie internetowe;.
Odwotanie wobec czynnosci innych niz okreslone w pkt 1 i 2 powyzej wnosi sie w terminie 10 dni od dnia, w
ktorym powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzig¢ wiadomosc¢ o okolicznosciach
stanowigcych podstawe jego wniesienia.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/01/2023
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